

Lindberg Christensen Holding ApS

Tobaksgården 3, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 32 69 29

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020

Dirigent:

.....
Flemming Lindberg Christensen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lindberg Christensen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Tobaksgården 3, 8700 Horsens
CVR-nr.	38 32 69 29
Stiftet	11. januar 2017
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Lindberg Christensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering gennem kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 4.143.214 kr. mod et overskud på 136.039 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 4.328.161 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-8.078	-405
2	Personaleomkostninger	7.162	-7.162
	Resultat før finansielle poster	-916	-7.567
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.016.315	-65.773
	Finansielle indtægter	130.611	261.344
	Finansielle omkostninger	-2.796	-51.965
	Årets resultat	4.143.214	136.039
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	108.000
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	9.561.168	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.671.754	0
	Overført resultat	-7.589.708	28.039
		4.143.214	136.039

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	250.000
		0	250.000
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	3.478.128	1.476.981
	Andre tilgodehavender	0	6.530.557
		3.478.128	8.007.538
	Anlægsaktiver i alt	3.478.128	8.257.538
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	651.116	0
		651.116	0
	Værdipapirer og kapitalandele	12.938	13.036
	Likvide beholdninger	190.979	1.596.990
	Omsætningsaktiver i alt	855.033	1.610.026
	AKTIVER I ALT	4.333.161	9.867.564

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.912.379	1.240.625
	Overført resultat	865.782	8.455.291
	Foreslået udbytte	500.000	108.000
	Egenkapital i alt	4.328.161	9.853.916
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
	Anden gæld	0	8.647
		5.000	13.648
	Gældsforpligtelser i alt	5.000	13.648
	PASSIVER I ALT	4.333.161	9.867.564

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.240.625	8.425.124	105.800	9.821.549
Overført via resultatdisponering	0	0	28.039	108.000	136.039
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	0	2.128	0	2.128
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.240.625	8.455.291	108.000	9.853.916
Overført via resultatdisponering	0	1.671.754	1.971.460	500.000	4.143.214
Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	0	0	199	0	199
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-9.561.168	0	-9.561.168
Egenkapital 31. december 2019	50.000	2.912.379	865.782	500.000	4.328.161

Der er efter balancedagen udloddet et ekstraordinært udbytte på 315 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lindberg Christensen Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra tjenesteydelser indregnes som omsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminerings af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter rettigheder til parkeringsplads.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Brugsretten vedrørende parkeringspladsen er tidsubegrænset, hvorfor der ikke afskrives herpå.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	-7.162	7.162
	<u>-7.162</u>	<u>7.162</u>
 Antal ansatte på balancedagen	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2019	300.000	6.530.557	6.830.557
Tilgange	185.750	130.611	316.361
Afgange	0	-6.661.168	-6.661.168
Kostpris 31. december 2019	<u>485.750</u>	<u>0</u>	<u>485.750</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.176.981	0	1.176.981
Modtaget udbytte	-1.565.000	0	-1.565.000
Årets resultat	4.217.064	0	4.217.064
Egenkapitalregulering	199	0	199
Årets værdireguleringer	-836.866	0	-836.866
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>2.992.378</u>	<u>0</u>	<u>2.992.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.478.128</u>	<u>0</u>	<u>3.478.128</u>

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Exsos Projekt GmbH	Tyskland, Erfurt	100,00 %	-322.630	-461.016
Exsos International ApS	Danmark, Horsens	10,00 %	34.781.269	42.170.650

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 11. januar 2017 eller senere.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Lindberg Christensen

Direktion

På vegne af: Lindberg Christensen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-170850571422

IP: 46.86.xxx.xxx

2020-09-02 11:36:38Z

NEM ID 

Flemming Lindberg Christensen

Dirigent

På vegne af: Lindberg Christensen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-170850571422

IP: 46.86.xxx.xxx

2020-09-02 11:36:38Z

NEM ID 

Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 185.107.xxx.xxx

2020-09-03 06:15:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7E7K4-XJWO1-XOEG4-QJY10-ST21U-07518

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>